UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:  1288 /SKH-ĐT-VP
V/v thông tin tình hình khai báo khi

vay tiền của người dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày   19 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Công an Tỉnh.

 Ngày 16/5/2022 và ngày 17/5/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư có tiếp nhâṇ

công văn số 220/CV-XLTD.2022 của Công ty Luật TNHH Phạm Ngô và Cộng sự,

về việc hỗ trợ thông tin khách hàng; Công văn số 530/FE-ĐK/CVCQ-22 của Công

ty Luật Đại Kim, về việc đề nghị Quý cơ quan giúp đỡ xác minh Phạm Thị Phí với

thông tin công tác tại Quý cơ quan (Kèm theo).

 Qua xem xét nội dung đề nghị của 02 Công ty nêu trên, Sở Kế hoạch và Đầu

tư cũng đã xác nhận không có công chức, viên chức, người lao động nào có họ và

tên Lê Kim Nhung, Phạm Thị Phí đã từng làm việc và đang làm việc tại Sở (Công

văn phúc đáp của Sở kèm theo).

 Tuy nhiên, trước tình hình một số người dân, đối tượng khi vay tiền khai

không đúng những nội dung như trên (khai làm việc tại Sở Kế hoạch và Đầu tư) sẽ

phần nào ảnh hưởng xấu đến các cơ quan nhà nước.

Vì vậy, Sở Kế hoạch và Đầu tư thông tin đến Công an Tỉnh nắm, theo dõi

để chủ động trong công tác giữ gìn an ninh, trật tự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-05-19T15:47:02+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!